PORTARIA/ IPASLI N° 000005/2025, DE 10/01/2025

O Diretor Presidente do Instituto de
Previdência e Assistência dos
Servidores do Município de
Linhares do Estado do Espírito
Santo, designado pelo Decreto nº
010/2025, no uso das atribuições
legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora a senhora MARCELA DE SOUSA DOS SANTOS,
diretora Administrativo Financeiro, brasileira, casada, CPF Nº052.168.547-89, com
CPA-10 e Certificação Profissional da Secretaria de Previdência - SPREV - CP RPPS
CGINV I - para exercer a função de Gestor de Recursos do IPASLI.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com data
retroativa a 02.01.2025, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

IPASLI - Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de
Linhares - Espirito Santo, aos dez dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco.

Linhares-ES, Sexta-feira, 10 de Janeiro de 2025.

Ivan Salvador Fiho

Diretor Presidente IPASLI

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: 75d33fcb-3a3c-44c7-92ec-1940f18fb27b

Portaria Nº 000005/2025

Pág. 5

000002/2025

Assinado por IVAN SALVADOR FILHO 674.***.***-**
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
13/01/2025 09:48:40

A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), terça-feira, 14 de Janeiro de 2025. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Prefeitura Municipal de Vila Valério/ES, através do
Fundo Municipal de Educação, celebrou o seguinte
termo contratual:

4° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°
032/2024 - FME

Contratado:  TOTI & FILHOS TRANSPORTE
TURISMO LTDA
Objeto: Prestação de Serviços de transporte escolar
do Município de Vila Valério na Rede Municipal e
Estadual de Ensino.
Prazo: Fica prorrogado o prazo do presente contrato
para até 90 (noventa) dias.
Amparo: Pregão Presencial nº 00021/2022 -
Processo nº 1.456/2022
Vila Valério, em 30  de dezembro de 2024

Dulcinea Zorzanelli Brumati
Gestora FME

Protocolo 1470586

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de Linhares

IPASLI - INST. PREV. ASSIST. SERVIDORES
DO - MUNICIPIO DE LINHARES ES.

PORTARIA/ IPASLI ADM Nº.005/2025  DE
10/01/2025 - Dispõe sobre a designação da SRª
MARCELA DE SOUSA DOS SANTOS, - para exercer
a função de Gestor de Recursos do IPASLI, com data
retroativa a 02.01.2025 e dá outras providências.

Ivan Salvador Filho
Diretor Presidente

Protocolo 1470065

Consórcio Público da Região Norte do Espírito Santo  -
CIM Norte -

CONTRATO Nº 01/2025 DISPENSA DE
LICITAÇÃO nº 001/2025 - Processo nº
593/2024
CÓDIGO CIDADES Nº
2024.501C2600012.09.0004
Contratante: O CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO
NORTE DO ESPÍRITO SANTO - CIM NORTE
Contratado: DANIELLA HOFFMAN ANTUNES
BENICIO.
Objeto: contratação de serviços continuados
de monitoramento (em regime de 24 horas)

e manutenção de sistema de alarme contra
intrusão, com reposição/substituição de peças dos
equipamentos instalados na Rede Cuidar Norte no
Município de Nova Venécia/ES.
Prazo de Vigência: 13/01/2025 a 12/01/2026.
Data Assinatura: 10/01/2025.

Protocolo 1470352

AVISO DE ADESÃO ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS

Órgão Gestor: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARACRUZ/ES
Pregão Eletrônico: nº 008/2024
Ata de Registro de Preços: nº 030/2024
Órgão Aderente: CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO
NORTE DO ESPÍRITO SANTO - CIM NORTE/ES.
Contratado: RMV LOCAÇÕES LTDA.
Objeto: Locação de veículos na especialidade em
remoção de pacientes - ambulâncias de suporte
básico ou pré-hospitalar - tipo B (furgão - longo de
teto alto) sem motorista.
Código Cidades nº: 2025.501C2600012.16.0001

Nova Venécia - ES, 13 de janeiro de 2025.

EDILSON MORAIS MONTEIRO
PRESIDENTE DO CIM NORTE/ES

Protocolo 1470398

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

CODEG
EDITAL DE 3ª CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA

GERAL EXTRAORDINARIA
A Codeg - Cia. de Mel. e Des. Urb. de Guarapari,
convoca seus acionistas e conselheiros para
Assembleia GERAL EXTRAORDINARIA a se
realizar dia 16/01/2025, às 9h, na sede da CIA,
situada na Rua Professor Cici Gaigher nº 15 Bairro
Sol Nascente CEP 29210-442, Guarapari - ES.
ORDEM DO DIA: Aprovação da nova Estrutura
Organizacional da Codeg e Eleição do conselho Fiscal.

Guarapari (ES) 13 de janeiro de 2025.
Ubirajara Ribeiro
Diretor Presidente

Protocolo 1469768

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Segunda-feira, 13 de Janeiro de 2025 às 23:50:27
Código de Autenticação: 029b0a38